П Р И К А З
Федеральной службы по тарифам

от 25 апреля 2006 г. № 84-т/З
О внесении изменений в Прейскурант №  10-01

“Тарифы на перевозки грузов и услуги инфраструктуры,
выполняемые российскими железными дорогами”

Зарегистрирован Минюстом России 19 мая 2006 г.
Регистрационный №  7867

В соответствии с Положением о Федеральной службе по тарифам,
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июня 2004 г. № 332 (Собрание законодательства Российской Федера­
ции, 2004, № 29, ст. 3049; 2006, № 3, ст. 301), постановлением Правитель­
ства Российской Федерации от 15 декабря 2004 г. № 787 “Об утверждении
Положения об основах государственного регулирования тарифов на же­
лезнодорожном транспорте и Правил предоставления исключительных
тарифов на железнодорожном транспорте” (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2004, № 51, ст. 5201) и решением Правления ФСТ
России от 25 апреля 2006 г. № р-20-т/З приказываю:

1. Внести следующие изменения в Прейскурант № 10-01 “Тарифы на
перевозки грузов и услуги инфраструктуры, выполняемые российскими
железными дорогами”, утвержденный постановлением ФЭК России от
17 июня 2003 г. № 47-т/5 (зарегистрировано Минюстом России 9 июля
2003 г., регистрационный № 4882)1:

— Изложить четвертый абзац пункта 1.10 раздела 1 части 1 Прейску­
ранта № 10-01 в следующей редакции:

“Поправочные коэффициенты, применяемые при определении платы
за перевозку грузов повагонными и контейнерными отправками со/на
станций Калининградской железной дороги и через пограничные переда­
точные станции Российской Федерации, расположенные на Калининград­
ской железной дороге, на/с другие железнодорожные станции РЖД,
приведены в таблице № 3 приложения 3 настоящего Тарифного руковод­
ства.”;

— Изложить название таблицы 3 приложения 3 к разделу 2 части 1
Прейскуранта № 10-01 в следующей редакции:

“3. Коэффициенты, применяемые при определении платы за перевоз­
ку грузов повагонными и контейнерными отправками со/на станций
Калининградской железной дороги и через пограничные передаточные
станции Российской Федерации, расположенные на Калининградской
железной дороге, на/с другие железнодорожные станции РЖД”.

2. Настоящий приказ вводится в действие в соответствии с установ­
ленным законодательством Российской Федерации порядком.
Руководитель Федеральной
службы по тарифам С. Новиков

1 Опубликовано в Бюллетене нормативных актов федеральных органов исполнительной
власти, 2003, № 30. — Прим. ред.

269

платье кружева ткани

Источник

http://www.kruzhevo-len.ru/tkan-mernoe-kruzhevo.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294805/4294805749.htm